
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Donald Trump’ın, ithal çelik ve alüminyum ürünlerine

uygulanan gümrük tarifelerini %25’ten %50’ye çıkarma kararı, küresel

piyasalarda risk iştahını yeniden azaltıyor. Güncel tarifelerin 4 Haziran'da

yürürlüğe girmesi bekleniyor.

Bu gelişmelerin etkisiyle, Asya borsalarında negatif kapanışlar gerçekleşti.

Öğle saatleri itibarıyla Avrupa borsaları satıcılı, ABD vadelileri de negatif

bölgede işlem görüyor.

Hem geçtiğimiz hafta, hem de Mayıs ayı kapanışında ABD’de ana endeksler

yatay kapanışlar gerçekleştirse de, S&P 500 endeksi Mayıs ayında %6’lık

getiriyle 1990'dan bu yana en güçlü Mayıs performansını sergilemiş oldu.

Emtia piyasalarında, altının ons fiyatı 3.350 dolar seviyesinin hemen altında

işlem görüyor. Brent tipi ham petrol günlük %3 artışla 64,4 dolar seviyesine

yükseldi. Kripto para piyasasında Bitcoin 104 bin dolar, Ethereum ise 2.500

dolar civarında dengelenmiş durumda. Bugün, TSİ 17:00'de ABD Mayıs ayı

ISM imalat endeksi verisi açıklanacak. Ayrıca, Fed Başkanı Jerome Powell TSİ

20:00'de konuşma yapacak. Powell'ın açıklamaları, faiz oranlarına ilişkin

beklentiler ve ekonomik görünüm açısından yakından takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:45 | ABD | İmalat PMI Endeksi (Mayıs(Nihai)) | Bek: 52.2

▪ 17:00 | ABD | ISM İmalat Endeksi (Mayıs) | Bek: 49.2

▪ 20:00 | ABD | Fed Başkanı Powell'ın Konuşması |
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Çinli otomobil üreticisi BYD, Mayıs ayında 382.476 araç sattığını ve 349.824 araç ürettiğini açıkladı. Bu rakamlar, geçen yılın aynı

dönemine göre satışlarda ve üretimde artışa işaret ediyor. Yılın ilk beş ayında satışlar %39 artarak 1,76 milyon araca, üretim ise

%39 artışla 1,79 milyon araca ulaştı.

HSBC, rekabet gücünü artırmak amacıyla yaptığı stratejik değerlendirme sonucunda, ABD'deki kurumsal bankacılık biriminden

çekilme kararı aldığını açıkladı. Bankadan yapılan açıklamada, bazı müşterilerin başka sağlayıcılara yönlendirileceği, ancak bazı

müşterilerin farklı HSBC bölümlerinde hizmet almaya devam edeceği belirtildi.

Fransız ilaç devi Sanofi, nadir görülen immünolojik hastalıklar konusunda uzmanlaşmış ABD'li ilaç şirketi Blueprint Medicines'i

9,5 milyar dolara satın alma anlaşması imzaladı. Bu anlaşmayla Sanofi, immünoloji portföyünü güçlendirmeyi hedefliyor.

Şirketlerin yaptığı açıklamaya göre, anlaşma kapsamında ABD ve Avrupa Birliği'nde Ayvakit ve Ayvakyt markalarıyla onaylanan

sistemik mastositoz ilacı ve erken aşamadaki immünoloji projeleri de yer alıyor.

Sosyal medya platformu X, yeni bir mesajlaşma özelliği olan XChat'i duyurdu. Platformun sahibi Elon Musk, bu özelliğin "Bitcoin

tarzı şifreleme" ile geleceğini açıkladı. Musk, 1 Haziran'da X üzerinden yaptığı paylaşımda, XChat'in mevcut doğrudan

mesajlaşma işlevinin daha gelişmiş bir versiyonu olduğunu belirtti. Yeni özellik, sesli ve görüntülü arama, "şifreleme, kaybolan

mesajlar ve her türlü dosya gönderme yeteneği" sunacak.

Rusya’nın resmi ekonomik bildirim platformu Fedresurs'a göre, Microsoft Rusya’daki faaliyetlerini sonlandırıyor.

Google, e-posta deneyimini daha verimli hale getirmek için Gmail’e entegre ettiği yapay zeka asistanı Gemini’ye yeni bir özellik

kazandırdı. Gemini, gelen İngilizce e-postaları otomatik olarak analiz edip en önemli bilgileri kısa bir özet halinde sunacak.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,01 azalarak 5.911,169 puanda tamamladı. ABD Başkanı Trump’ın çelik

ürünlerine yönelik gümrük tarifelerini %25’ten %50 seviyesine çıkaracağı yönündeki açıklamaları, küresel risk iştahında yeniden

zayıflamaya neden olmakta. Bu sabah itibarıyla, ABD ve Avrupa vadeli endeks kontratları ile açık olan Asya borsalarında negatif

bir seyir izlenmekte. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.557 puan ile dolar bazında %10,9

yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan direnç seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

Walt Disney Company (DIS) – DIS, küresel eğlence ve medya sektöründe faaliyet gösteren, ABD merkezli bir içerik ve deneyim

üreticisidir. Şirket; film stüdyoları, dijital yayın platformları, televizyon ağları, tema parkları ve tüketici ürünleri aracılığıyla yüksek

katma değerli eğlence çözümleri geliştirmektedir. Yaratıcı içerik üretimi, teknolojik inovasyon ve marka yönetimi alanlarındaki

yetkinlikleriyle, başta ABD olmak üzere dünya genelinde geniş bir izleyici kitlesine hizmet sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 123,31 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %9,1

getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde

hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 30 analist AL, 10 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede, 117 USD direnç seviyesi, 109 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Nike Inc. (NKE) – NKE, spor giyim, ayakkabı ve ekipman tasarımı, üretimi ve küresel pazarlaması alanında faaliyet gösteren,

ABD merkezli lider bir teknoloji ve inovasyon şirketidir. Şirket; performans artırıcı ürünleri, yenilikçi tasarım yaklaşımı ve gelişmiş

tedarik zinciri altyapısı ile başta profesyonel sporcular olmak üzere geniş bir tüketici kitlesine hizmet sunmaktadır. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 74,45 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %22,9

getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde

hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 23 analist AL, 20 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 63 USD direnç, 58 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Bilanço Takvimi

Bilanço Takvimi
Sirket Kodu Sirket Adı Bilanço Tarihi Saat Dönem Tahmimi HBK Son Fiyat Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli (%)

CPB US Equity THE CAMPBELL'S COMPANY 2.06.2025 14:15 Q3 0.65 34.0 40.0 18%

CRDO US Equity CREDO TECHNOLOGY GROUP HOLDI 2.06.2025 Aft-mkt Q4 0.27 61.0 70.0 15%
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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